- 2 -
Циркуляр 255 БСЭ
	[image: The International Teleocmmunication Union - Connecting the World.]
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
БЮРО СТАНДАРТИЗАЦИИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ

	Женева, 21 декабря 2020 года
	Осн.:
	Циркуляр 286 БСЭ
SG2/RC
	Кому:
−	Администрациям Государств – Членов Союза
−	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам, участвующим в работе 2-й Исследовательской комиссии МСЭ-Т
−	Академическим организациям − Членам МСЭ
Копии:
–	Председателю и заместителям председателя 2-й Исследовательской комиссии МСЭ-Т
−	Директору БРЭ
−	Директору БР

	Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	+41 22 730 5415
+41 22 730 5853
tsbsg2@itu.int

	Предмет:
	Статус Поправки 3 к Рекомендации МСЭ-Т E.212 (2016 г.) после виртуального собрания 2й Исследовательской комиссии МСЭ-T (18 декабря 2020 г.)

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
1	В дополнение к Циркуляру 254 БСЭ от 5 июня 2020 года и в соответствии с п. 9.5 Резолюции 1 (Пересм. Хаммамет, 2016 г.) настоящим довожу до вашего сведения, что 2я Исследовательская комиссия МСЭТ на своем пленарном заседании, состоявшемся 18 декабря 2020 года, утвердила следующий текст:
	Номер
	Название
	Документы

	Поправка 3 к Рекомендации МСЭ-T E.212 (2016 г.)
	План международной идентификации для сетей общего пользования и абонентов − Приложение H: Критерии и процедуры присвоения и возврата общих кодов стран в системе подвижной связи (MCC) по Рекомендации МСЭ-Т E.212 для сетей, соответствующих спецификациям региональных и других международных организаций (РДМО)/организаций по разработке стандартов (ОРС), и их соответствующих кодов сетей подвижной связи (MNC)
	SG2-TD1230-R1

2	Имеющаяся патентная информация доступна в онлайновом режиме на веб-сайте МСЭ-T.
3	Текст предварительно опубликованной Рекомендации будет в ближайшее время размещен на веб-сайте МСЭ-Т по адресу: http://itu.int/itu-t/recommendations/.
4	Текст утвержденной Рекомендации будет опубликован МСЭ в кратчайшие сроки.
С уважением,
[image: A picture containing logo

Description automatically generated]Чхе Суб Ли
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
International Telecommunication Union • Place des Nations • CH1211 Geneva 20 • Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int

image2.PNG
(nodnuce)

image1.png